様式第 2 号（第 8 条関係）

審議会等会議録

会議の名称 加須市障がい者施策推進懇話会

開催日時
令和７年７月２８日（月）

午後１時１５分から午後２時４５分まで

開催場所 加須市役所 ５階 ５０５会議室

議長氏名 会長 鈴木 市郎

出席委員

正能好子委員、松澤文子委員、武正寿明委員、遠藤ひろみ委員、

杦田昌巳委員、鈴木君代委員、秋山佳子委員、綱川新一郎委員、

近藤健史委員、斉藤真委員、村山祐一委員

欠席委員 敷野清和委員、羽鳥善治委員、今西髙夫委員、瓜巣由紀子委員

会議次第

１ 開 会

２ 委員の委嘱

３ あいさつ

４ 委員の紹介

５ 協議事項

(1) 第７期障害福祉計画等に係る施策の取組状況（令和６年度実

績）について

６ 閉 会

会議資料の名称

・令和７年度 加須市障がい者施策推進懇話会 次第

・加須市障がい者施策推進懇話会委員名簿（資料 1）

・加須市障がい者施策推進懇話会設置要綱（資料 1-2）

・加須市障がい者施策推進懇話会委員期間と計画期間（資料 1-3）

・加須市の障害者手帳所持者数について（資料 2-1）

・市内分野別障害福祉サービス等事業所（資料 2-2）

・第７期 障害者計画事業一覧（資料 3-1）

・加須市障害者計画に係る施策の取組状況（令和６年度実績）（資料

3-2）

・第７期 加須市障害者計画 進行管理調書（実施状況報告書）（資

料 3-3）

会議の公開又は

非公開の別
公開

  非公開の理由

傍聴者の数 ０人

説明者の職・氏名

福祉部長 宮嵜 秀樹

障がい者福祉課長 成田 恵里子

こども保育課長 野本 弘美

障がい者福祉課主査 米村 至

事務局職員職・氏名

福祉部長 宮嵜 秀樹

障がい者福祉課長 成田 恵里子

こども保育課長 野本 弘美

障がい者福祉課主査 米村 至

障がい者福祉課主査 田島 貴史

地域福祉課主査   臺 紀子

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 手話通訳者２名